
ДЕРЖАВНИЙ ПРОФЕСІЙНО-ТЕХНІЧНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  
"ХАРКІВСЬКЕ ВИЩЕ ПРОФЕСІЙНЕ УЧИЛИЩЕ БУДІВНИЦТВА» 

 
Н А К А З: 

 
01.09.2025​                                      м. Харків​ ​ ​ ​          № 183 
  
«Про  призначення старост груп та затвердження Положення про 
старосту групи» 
  

З метою забезпечення виконання учнями своїх прав і обов’язків щодо 
оволодіння робітничою професією, гармонійного розвитку учнів, формування 
навичок самостійного життя, співпраці у виконанні учнями громадських 
обов’язків та захисту їх прав, на основі Положення про учнівське 
самоврядування в ДПТНЗ «Харківське вище професійне училище 
будівництва», Статуту училища, керуючись чинним законодавством та 
рішеннями відповідних керівних органів,  
 
Н А К А З У Ю: 
 

1.​ Призначити старостами навчальних груп на 2025-2026 н.р.: 
−​ Білик Михайла Володимировича - ШЛП-1 

−​ Капусник Веронику Ігорівну - ОБ-2 

−​ Фартушко Світлану Анатоліївну - КК-3 

−​ Бабій Софію Євгеніївну - МСУ-4 

−​ Щербакова Григорія Миколайовича - ШЛП-21 

−​ Лепетюху Світлану Олегівну - КК-22 

−​ Артюхову Ангеліну Олександрівну - КК-23 

−​ Поломану Анастасію Віталіївну - МСУ-24 

−​ Кушнір Софію Ігорівну - ШЛП-31 

−​ Солодько Вікторію Миколаївну - КК-32 

−​ Петросян Наіру Едуардівну - ШЛП-41 

−​ Глушко Вікторію Дмитрівну - КК-42 

−​ Ванєєва Олексія Олексійовича - КК-43 

 
 



2.​ Контроль  за  виконанням  наказу  покласти  на  заступника  директора  
з навчально-виховної   роботи  Козирєву Ю.В. 

 

​ Директор                                         Іван СОРОКІН 

 
 


